｢Ⅰ型コラーゲン架橋 N-テロペプチド(NTX) [血清]｣

検査受託再開のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目につきましては、試薬の出荷停止により一時受託中止とさ

せていただいておりましたが、試薬販売会社より供給再開の連絡がございましたので、

下記期日より検査を再開させていただきます。

先生方にはたいへんご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

また、検査再開直後は非常に多くのご依頼を承ることと思われますので、ご報告が

通常より若干遅れる可能性もございます。予めご了承下さいますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

対象項目

● 2970 Ⅰ型コラーゲン架橋 N-テロペプチド(NTX) [血清]

受託再開日

● 平成 25年 5月 7日 （火）